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Crédit d'impôt pour une entreprise de taxi

Ce formulaire s’adresse à toute société qui demande un crédit d’impôt pour une entreprise de taxi et qui, au 31 décembre d’une année civile compris dans 
son année d’imposition qui se termine après le 13 juin 2001, satisfait aux exigences suivantes :
• elle était titulaire d’au moins un permis de propriétaire de taxi ;
• elle a supporté 90 % et plus des coûts de carburant du taxi visé par ce permis pendant la période de son année d’imposition où elle était titulaire de ce 

permis.

L’expression permis de propriétaire de taxi désigne un permis de taxi visé par la Loi concernant les services de transport par taxi, y compris un permis de 
limousine ou un autre permis de taxi spécialisé visé par cette loi.

Le permis de propriétaire de taxi est délivré par la Commission des transports du Québec.

Ce formulaire doit être joint à la Déclaration de revenus des sociétés (CO-17).

Ministère du Revenu Formulaire prescrit – Sous-ministre du Revenu

IC 0001

 A M J

Formulaire officiel – Ministère du Revenu
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1 Liste des permis de propriétaire de taxi au 31 décembre compris dans l'année d'imposition

Donnez les précisions demandées ci-dessous. Si l'espace est insuffisant, joignez un autre exemplaire de ce formulaire.

Numéro du permis Marque du 
véhicule-taxi

Numéro de série 
du véhicule-taxi

Territoire pour lequel 
le permis de propriétaire de taxi a été délivré

 Numéro d’entreprise du Québec (NEQ) Numéro d’identification Dossier

 Nom de la société Date de clôture de l’exercice 
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3 Crédit d'impôt pour une entreprise de taxi

4 Signature

x
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x 2 %

2 Désignation du titulaire d'un permis

(numéros)

(nom de la société, en majuscules)

Revenu brut provenant d'une entreprise de taxi
Revenu brut provenant de la location d'un taxi visé par un permis de propriétaire de taxi dont la société est titulaire
Additionnez les montants des lignes 4 et 5.

Montant de la ligne 6

Inscrivez le moins élevé des montants des lignes 3 et 7.
Reportez ce montant à la ligne 440d de la Déclaration de revenus des sociétés (CO-17). 
 Crédit d’impôt pour une entreprise de taxi

Montant de base par permis
Nombre de permis de propriétaire de taxi
Montant de la ligne 1 multiplié par le nombre de la ligne 2

DateSignature du représentant autorisé à signer Ind. rég. Téléphone

Je déclare que les renseignements fournis dans ce formulaire sont complets et exacts.

Cette partie doit être remplie uniquement si les autres titulaires du ou des permis de propriétaire de taxi ont désigné la société comme l'unique titulaire pour 
demander le crédit d’impôt.

Nous, les autres titulaires, désignons  comme unique titulaire au 31 décembre de l'année 

d'imposition visée du ou des permis de propriétaire de taxi .

En foi de quoi, nous fournissons les renseignements demandés.

Nom du titulaire Numéro d'assurance sociale ou numéro d'identifi cation

Adresse Code postal

Signature Date

Nom du titulaire Numéro d'assurance sociale ou numéro d'identifi cation

Adresse Code postal

Signature Date

Nom du titulaire Numéro d'assurance sociale ou numéro d'identifi cation

Adresse Code postal

Signature Date


